

Elbląg, dnia 09.08.2019 r.

NT/.....²⁴²¹...../2019

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ DN-ZP-PN-07/2019

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej czołowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.08.2019 r. pod nr 582754-N-2019.

Zamawiający informuje, że w sprawie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986) Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielonych odpowiedzi brzmi następująco:

1. Silnik - wymagany moment obrotowy od 760 Nm
Pytanie : czy dopuszczacie Państwo zakup ładowarki o momencie obrotowym 730 Nm, przy 1600 obr/min ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Układ roboczy - wymagany układ kinematyki ramienia TP
Pytanie : Czy dopuszczacie Państwo zakup ładowarki z ramieniem Z-bar lub ramieniem wydłużonym przy założeniu że maszyna zachowa możliwość równoległego prowadzenia osprzętu ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
3. Kabina - wymagane sterowanie ruchami maszyny za pomocą dwóch dźwigiemek
Pytanie : czy dopuszczacie Państwo możliwość zakupu maszyny wyposażonej w joystick umieszczony po prawej stronie operatora ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
4. Osprzęt - wymagana łyżka o pojemności min 3.6 m³
Pytanie : czy dopuszczacie łyżkę o pojemności 3.5 m³ (faktyczna pojemność nasypowa Wynosi 3.7 m³) i szerokości 2500 mm ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Osprzęt - wymagane minimalne statyczne obciążenie destabilizujące na wprost 9250 kg
Pytanie: czy dopuszczacie Państwo zakup maszyny o wymaganym obciążeniu destabilizującym na wprost o wartości 8.940 kg ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Osprzęt - łyżka wyposażona w wagę
Pytanie : czy jest wymagana waga z legalizacją i możliwością wydruku ?
Odpowiedź: Tak.
7. Umowa
punkt III Zobowiązania wykonawcy
§3 podpunkt 8) „...oraz zapewnienie ... miesięcznego nieodpłatnego serwisu w pełnym zakresie...” Pytanie : co rozumiecie Państwo przez sformułowanie „...serwis w pełnym zakresie...” ?
Czy zapis ten dotyczy uwzględnienie kosztów przeglądów serwisowych wymaganych dla utrzymania proponowanej gwarancji ?
Odpowiedź:
Tak.
8. §3 podpunkt 9) wymagany serwis w ciągu 24 godzin od zgłoszenia
Pytanie : czy dopuszczacie Państwo reakcję serwisu w ciągu 48 godzin ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

PROKURANT SPÓŁKI

Dorota Cuprych